
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2017

Às 09:30 horas do dia 29 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 1439/2017, Pregão nº 00034/2017.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 249.360,2800 Situação: Homologado

Adjudicado para: M. K. R. PESSOA - ME , pelo melhor lance de R$ 201.300,0000 .

Itens do grupo:

1 - Serviço Especializado de Limpeza

2 - Serviço Especializado de Limpeza

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviços continuados e terceirizados de limpeza, asseio e conservação.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: MÊS
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 245.495,2800 Situação: Homologado

Adjudicado para: M. K. R. PESSOA - ME , pelo melhor lance de R$ 199.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/12/2017
09:29:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M. K. R.
PESSOA - ME, CNPJ/CPF:12.202.614/0001-35, Melhor

lance : R$ 199.000,0000

Adjudicado
29/12/2017
09:29:45

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M. K. R.
PESSOA - ME, CNPJ/CPF:12.202.614/0001-35, Melhor

lance : R$ 199.000,0000

Homologado
29/12/2017
09:30:06

FABIOLA DE CAMPOS
BRAGA MATTOZINHO

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviços de limpeza dos carpetes.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.865,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: M. K. R. PESSOA - ME , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 de 2 29/12/2017 10:01



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/12/2017
09:29:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M. K. R.
PESSOA - ME, CNPJ/CPF:12.202.614/0001-35, Melhor

lance : R$ 2.300,0000

Adjudicado
29/12/2017
09:29:45

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:M. K. R.
PESSOA - ME, CNPJ/CPF:12.202.614/0001-35, Melhor

lance : R$ 2.300,0000

Homologado
29/12/2017
09:30:06

FABIOLA DE CAMPOS
BRAGA MATTOZINHO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

2 de 2 29/12/2017 10:01


